
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłosiów 

oraz określenie granic ich obwodów od 1 września 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo Oświatowe (Dz. U z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty w Rzeszowie 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłosiów oraz 

granice ich obwodów od 1 września 2025 roku, mających siedzibę na obszarze gminy w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/62/2019 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłosiów oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Misiąg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4145



Załącznik do uchwały Nr XVIII/93/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 9 października 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłosiów 

oraz granice ich obwodów od 1 września 2025 roku. 

 

 

L.p. 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

 innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych 

wychowawczych 

 i opiekuńczych 

 

 

Granice obwodu 

szkoły 

1 

Szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Łukasiewicza z oddziałem przedszkolnym 

w Cieszacinie Wielkim 

Cieszacin Wielki 201, 

37-500 Jarosław 

Miejscowości: 

Cieszacin Mały, 

Cieszacin Wielki, 

Szczytna, Maleniska 

2 

Zespół Szkół w Pawłosiowie Szkoła 

Podstawowa  im. Adama Mickiewicza 

z oddziałem przedszkolnym 

w Pawłosiowie 

Pawłosiów 87, 

37-500 Jarosław 

Miejscowości: 

Pawłosiów, Widna 

Góra, Kidałowice 

3 

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Radochońskiego z oddziałem 

przedszkolnym w Wierzbnej 

Wierzbna 2, 

37-500 Jarosław 

Miejscowości: 

Wierzbna, 

Ożańsk (kl. 4-8), 

Tywonia (kl. 4-8) 

4 

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Radochońskiego z oddziałem 

przedszkolnym w Wierzbnej Filialna 

Szkoła Podstawowa z oddziałem 

przedszkolnym w Ożańsku  

Ożańsk 34, 

37-500 Jarosław 

Miejscowość: 

Ożańsk (kl. 0-3) 

5 

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Radochońskiego z oddziałem 

przedszkolnym w Wierzbnej Filialna 

Szkoła Podstawowa z oddziałem 

przedszkolnym w Tywoni 

Tywonia 30, 

37-500 Jarosław 

Miejscowość: 

Tywonia (kl. 0-3) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4145


		2025-11-06T13:04:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




